최고의 기술 경쟁력을 갖춘 에너지 기업
고압아크보호 및 제거시스템
VAM3ED / VAM3TD
04
06
15
16

VAM 3TD
Top View
주문방법
주문 Code 품명 비고
VAM 3ED Arc eliminator unit
VAM 3TD Trigger unit
VAMP 321 Cental unit
VAM 3L Fiber sensor I/O unit 3 fiber loops, 1 trip relay
VAM 3LX Fiber sensor I/O unit 3 fiber loops, 1 trip relay,
adjustable sensitivity
VAM 4C Current I/O unit 3 current inputs, 1 trip relay
VAM 4CD Current I/O unit 3 current inputs,
1 trip relay, flash mounting
VAM 10L Point sensor I/O unit 10 sensor inputs, 1 trip relay
VAM 10LD Point sensor I/O unit 10 sensor inputs,
1 trip relay, flash mounting
VAM 12L Point sensor I/O unit 10 sensor inputs, 3 trip relays
VAM 12LD Point sensor I/O unit 10 sensor inputs,
3 trip relays, flash mounting
VAMP 4R Interface Unit
(use vx002 cable) 4 x NO, 4 x NC, 2 groups
VA 1 DA-6 Arc Sensor Cable length 6m
VA 1 DA-20 Arc Sensor Cable length 20m
VA 1 DT-6 Temperature Sensor Cable length 6m
VA 1 DP-5 Portable Arc Sensor Cable length 5m
VA 1 EH-6 Arc Sensor (Pipe type) Cable length 6m
VA 1 EH-20 Arc Sensor (Pipe type) Cable length 20m
ARC-SLx
Fiber sensor, 16 000 lx, 2,5m
blocking cover in both
ends
x = fiber lenght [m],
see note 1
ARC-SLmx Fiber sensor, 8 000 lx x = fiber lenght [m],
see note 2
VX001-xx Modular cable between
VAMP 321–VAM & VAM–VAM
xx = Cable length [m],
see note 3
VYX001 Surface Mounting
Plate for Sensors Z- shaped
VYX002 Surface Mounting
Plate for Sensors L- shaped
VYX076 Raising Frame Height 40mm
VYX077 Raising Frame Height 60mm
VYX223 Raising Frame Height 100mm
15Medium Voltage Arc Flash Eliminator Units
Main characteristics
Modular structure
Vamp321은 하드웨어에 사용자가 직접 필요한 기능을 새롭게
추가할 수 있게 설계되어 있습니다. 기본적인 유닛에서도 최대
10개의 아크 센서 입력단자를 통해 고급 아크 보호 시스템까지
시스템 확장이 가능합니다.
PC configurable
소프트웨어 툴을 이용하여 사용자가 시스템을 구성할 수 있으며
USB로 PC에 연결하여 Event 및 Disturbance Record를
확인할 수 있습니다.
Event logs and disturbance recording
Vamp는 이미 아크 발생 현상의 분석능력을 향상시킬 수
있는 Event 및 Disturbance Record 기능을 세계 최초로
도입시킨 바 있습니다.
Engineered for the most demanding environments
주조형 알루미늄 보호 케이스를 사용하여 어떤 열악한
환경에서도 유연하게 설치할 수 있도록 설계되어 있습니다.
Proven technology
Vamp321은 기존 Vamp50, Vamp200 시리즈의 신뢰성 있는
기술과 Vamp221의 아크 보호 시스템 기술을 기반으로
고객과의 꾸준한 소통을 통해 개발된 제품입니다.
Communication
Vamp321에는 다양한 통신 포트를 사용할 수 있으며
그 중 일부는 SCADA 인터페이스에도 사용할 수 있습니다.
IEC 61850, Profibus DP, Modbus TCP, DNP TCP,
Modbus RTU, SPA, IEC 60870-5-101 및